

贵州省水利厅 办公楼维修项目施工合同

合同编号：CS-X2025001

项目名称：贵州省水利厅办公楼维修项目

甲方（发包人）：贵州省水利厅

乙方（承包人）：贵州长晟电力工程有限公司

签订日期：2025 年 7 月 22 日

贵州省水利厅

办公楼维修项目施工合同

发包人（全称） 贵州省水利厅 （简称甲方）

承包人（全称） 贵州长晟电力工程有限公司 （简称乙方）

甲、乙双方根据 贵州省水利厅办公楼维修 项目（项目编号：XHTC-GC-2025-0057）
的采购结果，甲方接受乙方为本项目的承包商。甲乙双方根据本项目的有关内容，签署本合同。

第一部分 合同协议书

一、工程概况

工程名称：贵州省水利厅办公楼维修项目

工程地点：贵州省水利厅

工程内容：贵州省水利厅办公楼维修、配电房改造及其卫生间维修、地下室防水处理等，具体改造内容详见施工图及工程量清单。

承包方式：包工包料。

二、合同工期

开工日期：2025 年 7 月 15 日（具体开工日期以发包人发出开工通知书为准）

竣工日期：2025 年 9 月 1 日

合同工期总日历天数 45 天

三、质量标准

工程质量评定的验收标准为《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》、《建筑装饰装修工程质量验收标准》、《建筑工程施工质量验收统一标准》等国家现行有关施工质量验收规范标准，
采购文件有关要求，及双方书面确认的施工图纸、工作说明、设计变更文件。

四、合同价款

金额（大写）： 人民币壹佰壹拾玖万捌仟捌佰元

¥： 1198800.00 元

五、组成合同的文件

本合同的组成文件和解释顺序如下：

- (一) 本合同协议书；
- (二) 专用条款；
- (三) 通用条款；
- (四) 洽商、变更等明确双方权利、义务的纪要、协议；
- (五) 工程量清单或确定工程造价的工程预算书和图纸；
- (六) 标准、规范及有关技术文件、技术要求；
- (七) 经双方确认的信函、传真、电子邮件等，将作为本合同的组成部分，具有合同的效力；
- (八) 竞争性磋商文件、中标通知书和竞标文件。

六、本协议书中有词语含义与本合同第二部分《通用条款》中赋予它们的定义相同。

七、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

八、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

九、合同生效

合同订立时间：_____年____月____日；

合同订立地点：贵州省水利厅_____；

本合同双方约定本合同于双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖公章或合同专用章后生效。

第二部分 专用条款

十、双方一般权利和义务

(一) 甲方权利和义务

甲方应按约定的时间和要求完成以下工作：

1、施工现场具备施工条件的要求及完成时间：提供施工所需的红线内场地，并在计算工期前将施工现场各种障碍物清除；其他料场、办公等用地由承包人自行解决。

2、施工进场前，甲方提供水、电接通至施工现场。

3、施工场地与公共道路的通道开通时间和要求：计算工期前负责公共道路的畅通。

4、工程地质和地下管网线资料的提供时间：计算工期前提供工程地质和地下管网线路等资料。

5、由发包人办理的施工所需证件、批件的名称和完成时间：计算工期前办妥相关开工手续。

6、水准点与坐标控制点交验要求：开工前提供水准点与坐标控制点，按施工图由发包人、承包人、监理现场书面交验，交验后，承包人应妥善保护场内水准点与控制点，任意破坏或遗失应由承包人负责恢复的费用。

7、图纸会审和设计交底时间：现场另行确定。

8、协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位）、古树名木的保护工作：督促承包人做好保护工作。

9、双方约定发包人应做的其他工作：协商处理。

（二）乙方权利和义务

乙方应按约定的时间和要求完成以下工作：

1、需由设计资质等级和业务范围允许的承包人完成的设计文件提交时间：无约定。

2、应提供计划、报表的名称及完成时间：进场后一周内提供材料计划，每月 15 日、30 日前分别向发包人提供详细的施工进度计划、已完工程量报表（含工程变更及签证预算）、甲供材料清单、乙购材料清单、材料进场计划、劳动力及用款计划等资料，分项的施工组织设计开工前向发包人提供。

3、承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任和要求：由承包人负责。

4、需承包人办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续：按有关规定办理上述手续，费用由____乙方____负责。施工中建筑垃圾需运出施工现场外时，承包人需到城管部门办理相关手续并按城管部门指定地点放置，相应费用已包含在合同价款内，发包人无需另行支付

5、已完工程成品保护的特别要求及费用承担：已竣工工程未交付甲方验收之前的成品保护由承包人负责，费用由承包人负责。

6、施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位）、古树名木的保护要求及费用承担：妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线，做好邻近建筑物的保护和观测工作，因承包人的责任造成的财产和人身损失，由承包人承担相关费用，发包方因此遭受损失的，承包方须

赔偿发包方因此遭受的全部损失。。

8、施工现场清洁卫生的要求：承包人所有人员进入工地后必需遵守相关管理规定，做到文明施工、规范施工。

9、双方约定承包人应做的其他工作：另订协议。

十一、工程验收

（一）甲方在收到乙方送交的竣工报告十日内，组织有关部门进行全面验收。

（二）甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应在 3 天内向乙方提出书面意见，不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后，应在 7 天内予以处理完毕。

十二、合同价款及付款方式

（一）采用固定价格合同，施工期间的各类建材市场的风险和政策性调整等风险及图纸深化设计已包括在报价中，合同结算时不作调整；若工程量或施工方案调整，工程结算时以实际审计结算为准。

（二）签订合同后由发包人向承包方支付签约合同金额 30%（即 359640.00 元） 的预付款；竣工验收合格后支付至签约合同金额的 80%（959040.00 元），竣工结算审计完成后支付至审定结算金额的 97%，待一年工程缺陷责任期结束后无息支付审定结算金额剩余 3% 的质保金。

（三）发包方付款前，承包方应按发包方要求开具并送达增值税发票，承包方开票错误或未送达发票的，承包方有权不予付款。

十三、工程保修期（质保期）及缺陷责任期

（一）工程保修期（质保期）

工程保修期（质保期）：

1. 基础设施工程、房屋建筑的地基基础工程和主体结构工程，为设计文件规定的该工程的合理使用年限；

2. 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，为 5 年；

3. 供热与供冷系统，为 2 个采暖期、供冷期；

4. 电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，为 2 年。

5. 其他项目的保修期限：【1 年】。

保修期起算时间：自竣工验收合格之日起计算。

工程质量保修范围：合同项下建筑装修工程的全部内容。

工程质量保修内容：除因不可抗力或第三方原因导致的工程质量问题，均属于乙方保修范围，乙方应自担费用进行维修。工程在保修范围和保修期限内发生质量问题的，乙方应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任。

（二）缺陷责任期：从工程通过竣工验收之日起1年。

十四、违约责任

1、乙方不按期完成合同约定的内容，应向甲方支付违约金，除不可抗力因素或甲方造成原因外，每延迟交付一天按合同总价款的1‰支付违约金，乙方逾期【30】天仍未完成合同约定的内容的，甲方还有权单方面解除本合同且不承担任何责任。

2、乙方的施工质量不符合设计规范要求，应按甲方要求的时间进行返工，并承担返工费用，工期不予顺延。

3、非甲方原因，乙方不履行本合同规定的义务，致使工作延误，甲方有权要求其强制履行或解除合同，并要求乙方等额赔偿由此造成的一切损失。

4、甲方不及时给出必要指令、确认、批准，不按合同约定履行各项义务、支付款项及发生其它使合同无法履行的行为，应承担违约责任（包括支付因其违约导致乙方增加的经济支出和从应支付之日起计算的应支付款项的利息、赔偿因其违约给乙方造成的窝工等损失等），并相应顺延工期。

5、本项目不得转让分包，如有发生，甲方有权单方面解除本合同，要求乙方无条件清理退场，所造成的一切损失由乙方负责。

十五、本合同一切未尽事宜，按《民法典》等有关规定执行；无相关规定的，由甲乙双方协商解决。

十六、合同生效与终止

（一）本合同经甲乙双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖公章或合同专用章后生效。

（二）在竣工结算、甲方支付完毕，乙方将工程交付甲方后，除有关保修条款仍然生效外，其它条款即告终止，保修期满后，有关保修条款终止。

十七、本合同一式陆份，以中文书写，甲方肆份、乙方贰份，每份具有同等法律效力。

第三部分 通用条款

十八、词语涵义

（一）发包方（简称甲方）：协议条款约定的，具有发包主体资格和支付工程价款能力的当事人。

（二）承包方（简称乙方）：协议条款约定的，具有承包主体资格并被发包方接受的当事人。

（三）合同价款：按有关规定或协议条款约定的各种取费标准计算的，用以支付乙方按照合同要求完成工程内容的价款总额。

（四）经济支出：在施工中已经发生，经甲方确认后以增加预算形式支付的合同价款。

（五）费用：甲方在合同价款之外，需要直接支付的开支和乙方应负担的开支。

（六）工期：协议条款约定的合同工期。

（七）开工日期：协议条款约定的工程开工日期。

（八）竣工日期：协议条款约定的工程竣工日期。

（九）图纸：由甲方提供或乙方提供经甲方代表批准，乙方用以施工的所有图纸（包括配套说明和有关资料）。

（十）施工场地（或称工地）：经甲方提供的用于本合同工程施工的场所以及在合同中指定作为施工场地组成部分的其他场所。

（十一）书面形式：根据合同发生的手写、打印、印刷的各种通知、任命、委托、证书、签证、备忘录、会议纪要、函件及经过确认的电报、电传等。

（十二）不可抗力：指不能预见、不能避免和不能克服的客观情况，如战争、动乱、空中飞行物体坠落或其它非甲乙双方责任造成的爆炸、火灾，以及协议条款约定等级以上的风、雨、雪、地震等。

（十三）协议条款：结合具体工程，甲、乙协商后签订的书面协议。

十九、质量标准

工程质量评定的验收标准为《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》、《建筑装饰装修工程质量验收标准》、《建筑工程施工质量验收统一标准》等国家现行有关施工质量验收规范标准，采购文件有关要求，及双方书面确认的施工图纸、工作说明、设计变更文件。

二十、安全施工

（一）进入施工现场的各类安全防护由乙方统一协调管理，安全责任由乙方承担，费用包含在合同价款中。

(二) 乙方负责进入现场施工人员及财物安全，非乙方责任造成的伤亡事故，由责任方承担责任和有关费用。因乙方的责任造成的财产和人身损失，由乙方承担相关费用，甲方因此遭受损失的，乙方须赔偿甲方因此遭受的全部损失（包括但不限于：直接经济损失的赔偿、相关法律责任的承担、对受伤人员的医疗费用和赔偿等）。

(三) 乙方应合理安全使用水、电设施，否则引起的一切责任由乙方承担。

(四) 在有毒有害环境中施工，甲方应按有关规定提供相应的防护措施，并承担有关的经济支出。

二十一、检查和返工

(一) 乙方应认真按照标准、规范和设计的要求以及甲方依据合同发出的指令施工，随时接受甲方代表及其委派人员的检查检验、为检查检验提供便利条件，并按甲方代表及委派人员的要求返工、修改，承担由自身原因导致返工、修改的费用。

(二) 以上检查检验不应影响施工正常进行，如影响施工正常进行，检查检验不合格，影响正常施工的费用由乙方承担。

二十二、竣工验收

(一) 工程竣工验收按照乙方自评、甲方验收的流程进行。工程完工后，乙方通过自检认为达到竣工验收条件时，向甲方代表提供完整的竣工验收报告等满足竣工验收的资料。甲方收到上述资料后在约定时间十日内组织部门进行全面的验收，如乙方提供的验收资料不全或不符合规定的要求，或由于乙方的原因造成竣工条件不具备，则验收期顺延，责任由乙方承担。

(二) 甲方组织验收后三日内，给予批准或提出修改意见，如果初次验收未通过，乙方应按甲方所提修改意见并承担整改费用，完成后再次申报。

(三) 甲方在收到乙方送交的竣工报告十日内，无正当理由不组织验收，或验收后七天内不予批准，也不提出修改意见，可视为竣工报告已被批准，即可办理工程结算手续。

二十三、付款

原则上采用固定价格合同，施工期间的各类建材市场的风险和政策性调整等风险及图纸深化设计已包括在报价中，合同结算时不作调整；若工程量或施工方案调整，工程结算时以实际审计结算为准。在工程量或施工方案调整的情形下，甲方根据协议条款约定的时间、方式和甲方代表确认的工程量，按构成合同价款相应项目的单价和取费标准计算、支付工程价款。

二十四、不可抗力

不可抗力发生后，乙方应迅速采取措施，尽力减少损失，并在 24 小时内向甲方代表通报受害情况，按协议条款约定的时间向甲方报告损失情况和清理、修复的费用，甲方应对灾害处理提供必要条件。灾害继续发生，乙方应每隔 10 天向甲方报告一次灾害情况，直到灾害结束。

因灾害发生的费用由双方分别承担：

- （一）工程本身的损害由甲方承担；
- （二）人员伤亡由其所属单位负责，并承担相应费用；
- （三）造成乙方设备、机械的损坏及停工等损失，由乙方承担；
- （四）所需清理修复工作的责任与费用的承担，双方另签补充协议约定。

二十五、专利权

承包人方应保障发包人免于受到由于工程上使用的或有关的或准备采用的承包人设备、材料或工程设备等侵犯专利权、设计商标或名称或其它受保护的权利要求而引起的索赔和诉讼，并保证发包人免于承担与此有关的赔偿费、诉讼费和其它开支，但由于执行工程师提供的设计或技术规范而侵犯上述权利的情况除外。

二十六、履约保证金

无

二十七、工程保修

乙方按国家有关规定和协议条款约定的保修项目、内容、范围、期限，进行保修。保修期从甲方代表在最终验收记录上签字之日算起。分单验收的工程，按单项工程分别计算保修期。

保修期间，乙方应在接到修理通知之日后 10 天内派人修理完毕，否则，甲方可委托其它单位或人员修理。因乙方原因造成返修的费用，甲方在质量保证金内扣除，不足部分，由乙方交付。因乙方之外原因造成返修的经济支出，由甲方承担。

二十八、合同争议

甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商仍得不到解决，任何一方均可按《中华人民共和国民法典》规定提交甲方所在地有管辖权的人民法院通过诉讼解决。

二十九、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的现行法律（不包括香港、台湾、澳门地区法律）进行解释。

（以下为合同签署页，无正文）

甲方：贵州省水利厅
地址：贵阳市西湖巷29号

法定代表人：

或授权委托代理人：



乙方：贵州长晟电力工程有限公司
地址：贵州省贵阳市清镇市站街镇工业园区
铝城大道7号

法定代表人：

或授权委托代理人：



开户银行：中国农业银行清镇站街支行

账号：2322 9001 0400 0312 4

签订地点：贵州省水利厅

签订日期：2025 年 7 月 22 日

(二) 工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外电缆敷设土建工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:人工开挖 4. 清单工程量含放坡及工作面, 不含装车费	m3	9.69	55.35	536.342	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:细砂 3. 回填方式:人工回填	m3	3.09	85.4	263.886	
3	010103001002	回填方	1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:利用开挖土方 3. 回填方式:人工回填	m3	6.43	19.56	125.771	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:26km 3. 含人工装车及弃置费用	m3	3.27	102.3	334.521	
		配电房土建工程						
5	011101005001	配电房回填地面	1. 400mm 厚加气混凝土砌块层 2. 100mm 厚 C30 砼地 坪, 原浆找平青光 3. 内配 C8@200 单层双 向钢筋网片 (另列)	m2	58.2	179.46	10444.572	
6	010515003001	钢筋网片	1. 内配 C8@200 单层双 向钢筋网片	t	0.238	200	47.600	
7	011610001001	窗拆除	1. 窗洞口尺寸:C2930	樘	1	300	300.000	
8	011602001001	水泥砂浆地面拆除	1. 拆除水泥砂浆地面	m2	50.67	133.32	6755.324	
9	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除实心砖砌体	m3	39.2	67.37	2640.904	
10	011611004001	钢支架拆除	1. 拆除钢支架	t	0.08	600	48.000	
11	010103002004	拆除垃圾外运	1. 废弃料品种:拆除垃圾 2. 运距:26km 3. 含人工装车及弃置 费用	m3	44.27	120	5312.400	

12	010807001001	平开窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C2930 2. 框、扇材质:铝合金	m2	8.7	320	2784.000	
本页小计							29593.320	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 玻璃品种、厚度:8mm 钢化玻璃					
13	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级:M5.0 水泥砂浆	m3	0.58	260	150.800	
		卫生间改造						
1		平面块料拆除	1. 拆除的找平类型:水泥砂浆 2. 拆除饰面材料种类:地砖	m2	81.03	83.32	6751.420	
2		立面块料拆除	1. 拆除的结合层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:墙砖	m2	275.11	81.94	22542.513	
3		卫生间隔断拆除	1. 卫生间木隔断拆除	m2	33.12	1.18	39.082	
4		砖砌体拆除	1. 卫生间砖砌蹲台拆除	m3	4.55	67.37	306.534	
5		拆除垃圾外运	1. 废弃料品种:拆除垃圾 2. 运距:26km 3. 含人工装车、楼层垂直运输及弃置费用	m3	0	0	0.000	

6		拆除垃圾外运	1. 废弃物品种:拆除垃圾 2. 运距:26km 3. 含人工装车及弃置费用	m3	0	0	0.000	
7		天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除卫生间轻钢龙骨及铝扣板吊顶	m2	32.7	5.02	164.154	
8		卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:蹲式大便器	套	18	34.86	627.480	
9		卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:挂式小便器	套	6	11.68	70.080	
10		卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:洗脸台盆	套	6	8.97	53.820	
11		楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.5mm 厚高分子自粘胶膜防水卷材 2. 防水层数:一层	m2	81.03	63.8	5169.714	
12		墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.5mm 厚高分子自粘胶膜防水卷材 2. 防水层数:一层	m2	206.6	47.12	9734.992	
13		块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:20mm 厚 1:2 干硬性水泥砂浆结合层, 600*600 地砖面层	m2	81.03	113.32	9182.320	
14		立面砂浆找平层	1. 找平层砂浆厚度、配合比:1:2 水泥砂浆找平层 2. 部位:墙面防水位置	m2	206.6	27.92	5768.272	
15		块料墙面	1. 基层:9mm 厚 1:3 水泥砂浆分层压实磨平 2. 面层材料品种、规格、颜色:15mm 厚 1:2 水泥砂浆结合层, 3 仔 00*600 墙砖	m2	275.11	57.27	15755.550	
16		吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:300*300 铝扣板	m2	32.7	149.27	4881.129	
17		成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:12mm 厚抗倍特板成品隔断	m2	59.62	117.75	7020.255	

18		洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:岩板	m2	3. 24	565. 35	1831. 734	
19		镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:1600*600*6mm, 带灯	m2	3	130. 5	391. 500	
20		墙面活动脚手架	1. 墙面活动脚手架	m2	273. 31	1. 93	527. 488	
21		室外排水沟	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 2. 沟截面尺寸:260*400mm 3. 垫层材料种类、厚度:100mm 厚 C10 混凝土垫层 4. 砂浆强度等级:M5 水泥砂浆 5. 沟内 20mm 厚 1:2. 5 水泥砂浆抹面 6. 成品沟盖板安装 7. 含沟槽开挖回填, 石类综合考虑, 暂未考虑土方开挖 8. 具体详见西南图集 18J812-4-2a	m	100	186. 98	18698. 000	
		砖地沟、明沟						
22		地下室顶板补漏	1. 防水膜品种:水泥基聚合物防水剂	m2	189. 1	18. 603	3517. 827	
		屋面涂膜防水						
本页小计							113184. 663	
合计							142777. 983	

注: 为记取规费等的的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 规格:800*800*2200 4. 含相应配件					
12	030404004008	低压开关柜 (屏)	1. 名称:低压馈线柜 AA8 2. 型号:GCK 3. 规格:800*800*2200 4. 含相应配件	台	1	24000.00	24000	
13	030404004009	低压开关柜 (屏)	1. 名称:低压馈线柜 AA9 2. 型号:GCK 3. 规格:800*800*2200 4. 含相应配件	台	1	24000.00	24000	
14	030403003001	带形母线	1. 名称:高压铜母线 2. 型号:TMY-3 (80*8)	m	5	1671.59	8357.95	
15	030403003002	带形母线	1. 名称:低压铜母线 2. 型号:TMY-4 (100*8)	m	15	2634.53	39517.95	
16	030411003001	桥架	1. 名称:电缆桥架 2. 型号:600x200	m	31.75	324.94	10316.845	
17	030411003002	桥架	1. 名称:电缆桥架 2. 型号:300x100	m	10	35.98	359.8	
18	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-10kV-3x95 3. 材质:铜芯	m	70	316.52	22156.4	
19	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4x50+1x25 3. 材质:铜芯	m	413	209.21	86403.73	
20	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4x35+1x16 3. 材质:铜芯	m	72	157.13	11313.36	
21	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4x25+1x16 3. 材质:铜芯	m	324	123.17	39907.08	
22	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4*240+1*120 3. 材质:铜芯	m	120	851.12	102134.4	
23	030408001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZN-YJY-4x35+1x16	m	344	180.96	62250.24	

本页小计	430717.755
------	------------

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 材质:铜芯					
24	030408001007	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4x95+1x50 3. 材质:铜芯	m	45	347.79	15650.55	
25	030408001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*120+1*50 3. 材质:铜芯	m	22	465.85	10248.7	
26	030408001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*150+1*70 3. 材质:铜芯	m	22	614.98	13529.56	
27	030408001010	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*95+1*50 3. 材质:铜芯	m	44	377.79	16622.76	
28	030408001011	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*25+1*16 3. 材质:铜芯	m	88	123.17	10838.96	
29	030408001012	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*25+1*50 3. 材质:铜芯	m	22	164.68	3622.96	
30	030408001013	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*50+1*25 3. 材质:铜芯	m	176	189.21	33300.96	
31	030408001014	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZN-YJY-5*10 3. 材质:铜芯	m	30	154.68	4640.4	
32	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电缆终端头 2. 型号:YJV-10kV-3x95 3. 材质、类型:热缩式	个	2	526.04	1052.08	
33	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电缆终端头 2. 型号:WDZ-YJV-4x50+1x25 3. 材质、类型:热缩式	个	14	283.66	3971.24	
34	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电缆终端头 2. 型号:WDZ-YJY-4x35+1x16 3. 材质、类型:热缩式	个	14	257.23	3601.22	

35	030408006004	电力电缆头	1. 名称: 电缆终端头 2. 型 号: WDZ-YJY-4x25+1x16 3. 材质、类型: 热缩式	个	10	239.53	2395.3	
本页小计							119474.69	

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
36	030408006005	电力电缆头	1. 名称: 电缆终端头 2. 型 号: WDZ-YJY-4x95+1x50 3. 材质、类型: 热缩式	个	2	355.98	711.96	
37	030408006006	电力电缆头	1. 名称: 电缆终端头 2. 型 号: WDZ-YJY-4*240+1*120 3. 材质、类型: 热缩式	个	2	581.83	1163.66	
38	030701003001	空调器	1. 名称: 变频空调 2. 型号: 5P, 4300w 3. 规格: 610*360*1900 4. 安装形式: 落地安装 5. 隔振垫(器)、支架形式、 材质: 满足设计要求 6. 含开箱检查	台	1	6725.66	6725.66	
39	030414001001	电力变压器系统	1. 名称: 变压器系统调试 2. 容量 (kV · A): ≤ 2000kV · A	系统	1	4458.44	4458.44	
40	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 低压柜调试 2. 电压等级: ≤1KV	系统	9	651.42	5862.78	
41	030414002002	送配电装置系统	1. 名称: 高压柜调试 2. 电压等级: ≤10KV	系统	1	6500.42	6500.42	
42	030401002002	干式变压器拆除	1. 名称: 干式变压器拆除 2. 型号: SCB13-800kVA	台	1	1263.16	1263.16	
43	030402017004	高压成套配电柜	1. 名称: 高压配电柜拆除	台	2	317.19	634.38	
44	030404004010	低压配电柜拆除	1. 名称: 低压配电柜拆除	台	9	445.15	4006.35	
45	03B005	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZ-YJY-4x50+1x25 3. 材质: 铜芯	m	413	13.26	5476.38	

46	03B006	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZ-YJY-4x35+1x16 3. 材质: 铜芯	m	72	10.73	772.56	
47	03B007	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZ-YJY-4x25+1x16 3. 材质: 铜芯	m	324	10.73	3476.52	
48	03B008	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZ-YJY-4*240+1*120	m	120	28.72	3446.4	
本页小计							44498.67	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 材质: 铜芯					
49	03B009	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZN-YJY-4x35+1x16 3. 材质: 铜芯	m	344	10.73	3691.12	
50	03B010	电力电缆拆除	1. 名称: 电力电缆拆除 2. 型 号: WDZ-YJY-4x95+1x50 3. 材质: 铜芯	m	45	20.12	905.4	
51	030409002001	接地母线	1. 名称: 接地母线 2. 材质: 镀锌扁钢 3. 规格: -50*5	m	63.34	28.21	1786.8214	
52	030411001001	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC100 4. 配置形式: 埋地	m	42.45	95.35	4047.6075	
		给排水工程						
	2	单价措施项目费						
53	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1600.00	1600.00	
本页小计							12030.9489	
合 计							1056022.064	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。